U HIlubocku

VILA DOMY KNINICKY

Byt BN112 (1+KK)

Celkové plocha: 28.72 m? |

Plocha terasy: 5.34m? |

Vybér budovy:
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Pristavigte Bystrc@ Zoo Bmue

BRNO-BYSTRC

2 UNI HOBBY
RAKOVEC m: MarketiBrno

Q +420545 428120

Nové byty v lokalité Brno - Kninicky.
V tésné blizkosti Brnénské prehrady a s dobrou dopravni dostupnosti.

Ize dokoupit parkovaci stani

Pldorysna plocha: 23.38 m? (sklepni kéji Ize dokoupit)

BN112.01
BN112.02
BN112.06
BN112.10

< prodej@uhlubocku.cz> uhlubocku.cz

Chodba

Obyvaci pokoj s kk.

Koupelna vé. WC

Terasa

« Developerem projektu je spole€nost REKO a.s,, se sidlem tf. Kpt. JaroSe 26, 602 00 Brno.
REK®

Zapsdna v OR u Krajského soudu v Brné, oddil B, viozka 3605.
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